ПРОЕКТ

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«                »   2020 г.                                                                              №
О разработке проекта межевания территории,

 занятой многоквартирными домами
           В целях установления границ земельных участков, занятых многоквартирными домами в п. Сборный муниципального района Сызранский,  в соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Волжское  муниципального района Сызранский Самарской области  № 31 от 12.12.2013, Правилами землепользования  и застройки сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденными  решением Собрания представителей сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области № 34 от 19.12.2013,  администрация  сельского поселения Волжское  муниципального района Сызранский Самарской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.   Приступить к  разработке   проекта межевания территории, занятой многоквартирными домами, расположенными по адресу: Самарская область, Сызранский район, сельское поселение Волжское, пос. Сборный, пер. Детсадовский, д. 1, 2, 3; ул. Октябрьская, д.2;  ул. Школьная,  д.8,10,12; ул. Новая, д.1, 3.
          2.    Организовать учет предложений от граждан и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: Самарская область, Сызранский район, пос. Сборный, ул. Новая,6.

         3. Осуществить проверку документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления на соответствие требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генерального плана сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, Правил землепользования и застройки сельского  поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, требованиям технических и градостроительных регламентов  с учетом границ территорий объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)  народов Российской Федерации, границ территорий вновь выявленных объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий и представить ее Главе сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области.
         4.   Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории принимаются на имя Главы сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области  в течение двадцати дней со дня официального опубликования настоящего постановления по адресу: Самарская область, Сызранский район, пос. Сборный, ул. Новая, 6.
         5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Сызранского района и  в средствах массовой информации в газете «Волжский вестник».
        6. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Волжское

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                       И.Н. Ярусова